cildi eksik bir şekilde
birden bire bitmektedir. Bu sebeple de Evliya
Çelebi'nin eserini bir sonuca bağlayamadan
vefat ettiği tahmin edilmektedir. Vefat yeri ve
tarihi hakkında da kesin bilgi yoktur. Onun
ölüm tarihi üzerinde duran M. Cavid Baysun,
Seyahatname'nin X. cildinin sonlarındaki bil
gilerden hareketle önce bunun 1093 (1682)
civarında olabileceğini yazmış, daha sonra bu
bilgiyi düzelterek Evliya Çelebi'nin muhteme
len II. Viyana kuşatması'nı idrak ettiğini ve
1095 (1684) yılında hayatta bulunduğunu be
lirtmiştir. Aynca Evliya Çelebi'nin Mısır'dan

İstanbul'a döndükten sonra öldüğüne, meza·
rının Meyitzade kabri civarındaki aile kabris·
tanında bulunduğuna dair iddialar da vardır.

~u~e
FaaJiveHeri •

Afyon
Afyon Müftülüğü ve Türkiye Diyanet